附件3

电子担保保函终止申请书

                                                      编号：         号

           海关（备案海关）、                   海关：

因          原因，我行拟于   年  月  日起，终止我行为被担保人（企业名称及编码）                 开立的编号为        的《电子担保保函》，我行同时于    年   月   日起180天内继续承担该保函担保期限内应承担担保业务的担保责任，请海关办理此保函的终止手续。

特此申请。
               担保人：       银行     分行

（盖章）

                                  年  月  日